2021年 10月吉日

関係者各位

納会・初稽古のご案内

並びに忘年会中止のお知らせ

明星剣道部顧問 田 中 良 樹

明星剣道部後援会 山 路 晃 弘

いよいよ秋も本番となり、皆様ますますご健勝のことと存じます。

平素は格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年も恒例の納会を下記の通り開催いたします。ご多用のこ

ととは存じますが、ぜひともご出席賜りますようお願い申し上げます。

なお、例年、納会終了後に開催しておりました忘年会は、新型コロ

ナウイルス感染症拡大防止の為、中止させていただきます。

また令和 4 年度初稽古につきましては、1 月１日学校閉鎖のため

１月 ４日に変更させていただきますのでお知らせいたします。

記

納  会 日 時 ： 2021 年 12月 18 日（土）

午後 13 時 30 分～

場 所 ： 明星学園剣道場

初稽古 日 時 ： 2022年 1月 4 日（火）

午前 9 時 00 分～

場 所 ： 明星学園剣道場
以上